

Rozszerzone dane finansowe Logintrade S.A. oraz dane skonsolidowane grupy Logintrade stanowiące załącznik do raportu za 3Q2025

Spis treści

1. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 1

1.1. Bilans..... 1

1.2. Rachunek zysków i strat..... 7

1.3. Rachunek przepływów pieniężnych 9

1.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym..... 11

2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY LOGINTRADE..... 14

2.1. Skonsolidowany bilans..... 14

2.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat 20

2.3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych 22

2.4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym..... 24

1. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1.1. Bilans

Tabela 1: Bilans na dzień zakończenia III kwartału 2025r. oraz II kwartału 2025r. wraz z danymi porównawczymi (w zł).

	Aktywa	III Q 2025 Stan na dzień 30.09.2025	III Q 2024 Stan na dzień 30.09.2024	II Q 2025 Stan na dzień 30.06.2025	II Q 2024 Stan na dzień 30.06.2024
	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	2 827 265,94	2 439 922,54	2 506 239,73	2 567 250,37
I.	Wartości Niematerialne i Prawne (1+2+3+4)	78 382,25	206 057,04	96 470,48	279 466,95
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,07	55 321,69		110 643,31
2.	Wartość firmy				
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	78 382,18	150 735,35	96 470,48	168 823,64
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				

II.	Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3)	2 481 801,69	2 007 745,50	2 142 687,25	2 061 663,42
1.	Środki trwałe	2 481 801,69	2 007 745,50	2 142 687,25	2 061 663,42
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	230 754,69	230 754,69	230 754,69	230 754,69
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 473 994,48	1 519 408,60	1 485 348,01	1 530 762,13
	c) urządzenia techniczne i maszyny	222 490,35	138 570,96	73 221,96	160 353,96
	d) środki transportu	554 562,35	114 236,41	353 959,22	133 227,31
	e) inne środki trwałe	-0,18	4 774,84	-596,63	6 565,33
2.	Środki trwałe w budowie - Inwestycje rozpoczęte				
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie - Zaliczki na poczet inwestycji				
III.	Należności długoterminowe (1+2)				
1.	Od jednostek powiązanych				
2.	Od pozostałych jednostek				
IV.	Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4)	100 000,00	90 000,00	100 000,00	90 000,00
1.	Nieruchomości				
2.	Wartości niematerialne i Prawne				
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	100 000,00	90 000,00	100 000,00	90 000,00
	a) w jednostkach powiązanych	100 000,00	90 000,00	100 000,00	90 000,00
	- udziały lub akcje	100 000,00	90 000,00	100 000,00	90 000,00
	- inne papiery wartościowe				
	- udzielone pożyczki				
	- inne długoterminowe aktywa finansowe				
	b) w pozostałych jednostkach				
	- udziały lub akcje				
	- inne papiery wartościowe				

	- udzielone pożyczki				
	- inne długoterminowe aktywa finansowe				
4.	Inne inwestycje długoterminowe				
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	167 082,00	136 120,00	167 082,00	136 120,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	167 082,00	136 120,00	167 082,00	136 120,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe				
B.	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	6 363 516,05	4 338 422,19	5 666 908,52	4 196 899,81
I.	Zapasy (1+2+3+4+5)	450,00	17 223,58	373,99	
1.	Materiały				
2.	Półprodukty i produkty w toku				
3.	Produkty gotowe				
4.	Towary				
5.	Zaliczki na poczet dostaw	450,00	17 223,58	373,99	
II.	Należności krótkoterminowe (1+2)	1 229 502,21	1 109 196,72	1 329 010,20	1 147 165,78
1.	Należności od jednostek powiązanych	2 465,44	2 041,33	2 465,44	2 771,14
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 465,44	2 041,33	2 465,44	2 771,14
	- do 12 miesięcy	2 465,44	2 041,33	2 465,44	2 771,14
	- powyżej 12 miesięcy				
	b) inne				
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 227 036,77	1 107 155,39	1 326 544,76	1 144 394,64
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 198 254,89	1 084 349,60	1 297 961,17	1 136 321,80
	- do 12 miesięcy	1 198 254,89	1 084 349,60	1 297 961,17	1 136 321,80
	- powyżej 12 miesięcy				
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	11 147,26	5 272,32	10 948,22	8 048,36
	c) inne	17 634,62	17 533,47	17 635,37	24,48

	d) dochodzone na drodze sądowej				
III.	Inwestycje krótkoterminowe (1+2)	4 923 788,63	3 064 757,18	4 088 799,87	2 880 722,66
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 923 788,63	3 064 757,18	4 088 799,87	2 880 722,66
	a) w jednostkach powiązanych	1 370 297,45	308 691,78	750 297,45	308 691,78
	- udziały lub akcje				
	- inne papiery wartościowe				
	- udzielone pożyczki	1 370 297,45	308 691,78	750 297,45	308 691,78
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
	b) w pozostałych jednostkach				
	- udziały lub akcje				
	- inne papiery wartościowe				
	- udzielone pożyczki				
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 553 491,18	2 756 065,40	3 338 502,42	2 572 030,88
	-środki pieniężne w kasie i na rachunkach	553 491,18	556 065,40	638 502,42	372 030,88
	-inne środki pieniężne	3 000 000,00	2 200 000,00	2 700 000,00	2 200 000,00
	-inne aktywa pieniężne				
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	209 775,21	147 244,71	248 724,46	169 011,37
1.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	209 775,21	147 244,71	248 724,46	169 011,37
	Suma aktywów (A+B)	9 190 781,99	6 778 344,73	8 173 148,25	6 764 150,18

	Pasywa	III Q 2025 Stan na dzień 30.09.2025	III Q 2024 Stan na dzień 30.09.2024	II Q 2025 Stan na dzień 30.06.2025	II Q 2024 Stan na dzień 30.06.2024
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I-IX)	6 879 692,49	4 764 160,33	6 153 262,80	4 607 944,69
II.	Kapitał (fundusz) podstawowy	500 902,50	500 902,50	500 902,50	500 902,50
III.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)				
IV.	Udziały (akcje) własne (-)				
V.	Kapitał (fundusz) zapasowy	4 520 124,82	3 917 430,63	4 520 124,82	3 917 430,63
VI.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VII.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych				
IX.	Wynik finansowy netto roku obr. zysk/strata netto (+/-)	1 858 935,17	345 827,20	1 132 235,48	189 611,56
B.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)				
I.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 310 819,50	2 014 184,40	2 019 885,45	2 156 205,49
1.	Rezerwy na zobowiązania (1+2+3)	106 207,00	76 951,00	106 207,00	76 951,00
2.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	106 207,00	76 951,00	106 207,00	76 951,00
	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne				
	- długoterminowa				
	- krótkoterminowa				
3.	Pozostałe rezerwy				
	- długoterminowe				
	- krótkoterminowe				
II.	Zobowiązania długoterminowe (1+2)	589 600,00	753 520,00	589 600,00	723 520,00
1.	Wobec jednostek powiązanych				
2.	Wobec pozostałych jednostek	589 600,00	753 520,00	589 600,00	723 520,00
	a) kredyty i pożyczki	559 600,00	753 520,00	559 600,00	723 520,00
	b) z tytułu emisji dłużnych				

	papierów wartościowych				
	c) inne zobowiązania finansowe				
	d) inne	30 000,00	30 000,00	30 000,00	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3)	1 295 215,06	858 700,79	967 604,02	968 356,47
1.	Wobec jednostek powiązanych				39 360,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:				39 360,00
	- do 12 miesięcy				39 360,00
	- powyżej 12 miesięcy				
	b) inne				
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 295 215,06	858 700,79	967 604,02	928 996,47
	a) kredyty i pożyczki	40 980,00	40 980,00	81 960,00	81 960,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
	c) inne zobowiązania finansowe	738 825,35	319 278,06	375 494,68	347 915,75
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	260 038,97	344 370,70	284 781,43	325 452,27
	- do 12 miesięcy	260 038,97	344 370,70	284 781,43	325 452,27
	- powyżej 12 miesięcy				
	e) zaliczki otrzymane				
	f) zobowiązania wekslowe				
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	252 179,22	151 133,89	222 189,96	170 748,55
	h) z tytułu wynagrodzeń				
	i) inne	3 191,52	2 938,14	3 177,95	2 919,90
3.	Fundusze specjalne				
IV.	Rozliczenia międzyokresowe (1+2)	319 797,44	325 012,61	356 474,43	387 378,02
1.	Ujemna wartość firmy				
2.	Inne rozl.mędzyokresowe	319 797,44	325 012,61	356 474,43	387 378,02
	- długoterminowe				
	- krótkoterminowe	319 797,44	325 012,61	356 474,43	387 378,02
	Suma pasywów (A+B)	9 190 781,99	6 778 344,73	8 173 148,25	6 764 150,18

1.2. Rachunek zysków i strat

Tabela 2: Rachunek zysków i strat za III kwartał 2025 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2024 rok (w zł).

	Rachunek zysków i strat	VII - IX 2025 01.07.2025 - 30.09.2025	VII - IX 2024 01.07.2024 - 30.09.2024	I - IX 2025 01.01.2025 - 30.09.2025	I - IX 2024 01.01.2024 - 30.09.2024
A.	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi (I+II+III+IV)	2 135 217,14	1 894 126,72	6 447 010,77	5 770 512,05
	- od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 174 166,39	1 915 893,38	6 371 579,94	5 731 099,31
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie +; zmniejszenie -)	-38 949,25	-21 766,66	75 430,83	39 412,74
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B.	Koszty działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	1 729 253,25	1 691 035,77	5 735 027,52	5 322 921,54
I.	Amortyzacja	83 943,13	127 327,83	247 108,26	381 983,49
II.	Zużycie materiałów i energii	40 302,64	38 127,89	154 630,52	106 933,52
III.	Usługi obce	957 412,05	946 515,76	3 184 642,86	2 982 210,26
IV.	Podatki i opłaty	7 811,91	7 126,47	40 852,52	37 958,28
	- w tym podatek akcyzowy				
V.	Wynagrodzenia	530 696,05	477 925,17	1 715 675,09	1 493 918,08
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	92 071,76	78 184,05	294 115,79	247 794,26
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	17 015,71	15 828,60	98 002,48	72 123,65
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C.	Zysk/Strata ze sprzedaży (A- B)	405 963,89	203 090,95	711 983,25	447 590,51
D.	Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	52 003,88	21 221,26	197 151,06	58 677,43
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	39 243,47		86 664,48	22 300,48
II.	Dotacje			40 824,00	
III.	Inne przychody operacyjne	12 760,41	21 221,26	69 662,58	36 376,95
E.	Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	1 845,01	15,60	7 872,01	15,60

I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	1 845,01	15,60	7 872,01	15,60
F.	Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E) EBIT	456 122,76	224 296,61	901 262,30	506 252,34
G.	Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	384 289,23	695,65	1 187 208,98	41 825,26
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	372 816,35		1 111 215,41	
	- od jednostek powiązanych	372 816,35		1 111 215,41	
II.	Odsetki, w tym:	11 111,45	695,65	73 404,31	40 912,84
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk ze zbycia inwestycji				
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji				
V.	Inne	361,43		2 589,26	913,42
H.	Koszty finansowe (I+II+III+IV)	25 823,30	26 324,62	79 674,11	79 637,40
I.	Odsetki, w tym:	23 655,62	23 133,22	74 053,52	72 491,94
	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata ze zbycia inwestycji				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne	2 167,68	3 191,40	5 620,59	7 145,46
I.	Zysk/Strata z działalności gosp. (F+G-H)	814 588,69	198 667,64	2 008 797,17	468 441,20
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (I-II)				
I.	Zyski nadzwyczajne				
II.	Straty nadzwyczajne*				
K	Zysk/Strata brutto (I+J)	814 588,69	198 667,64	2 008 797,17	468 441,20
L.	Podatek dochodowy	87 889,00	42 452,00	149 862,00	122 614,00
M.	Podatek odroczony				
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)*				
O.	Zysk/Strata netto (K-L-M -N)	726 699,69	156 215,64	1 858 935,17	345 827,20

1.3. Rachunek przepływów pieniężnych

Tabela 3: Rachunek przepływów pieniężnych Spółki za III kwartał 2025 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2024 roku (w zł).

	Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	VII - IX 2025 01.07.2025 - 30.09.2025	VII - IX 2024 01.07.2024 - 30.09.2024	I - IX 2025 01.01.2025 - 30.09.2025	I - IX 2024 01.01.2024 - 30.09.2024
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	544 791,08	253 652,21	812 041,81	559 593,03
I.	Zysk (strata) netto	726 699,69	156 215,64	1 858 935,17	345 827,20
II.	Korekty razem	-181 908,61	97 436,57	-1 046 893,36	213 765,83
1.	Amortyzacja	83 943,13	127 327,83	247 108,26	381 983,49
2.	Zysk (straty) z tytułu różnic kursowych*				
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-372 816,35		-1 111 215,41	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej*			23 588,00	-59 734,18
5.	Zmiana stanu rezerw				
6.	Zmiana stanu zapasów	-76,01	-17 223,58	18 776,02	-1 623,58
7.	Zmiana stanu należności	99 507,99	37 969,06	-187 513,94	-89 619,74
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów (wz+, sp -)	5 260,37	-10 037,99	36 639,83	44 151,37
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 272,26	-40 598,75	-74 276,12	-61 390,55
10.	Inne korekty				-0,98
A.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II)	544 791,08	253 652,21	812 041,81	559 593,03
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-262 019,98	0,00	56 379,08	-71 261,05
I.	Wpływy	762 949,36	0,00	1 501 348,42	78 738,95
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	390 133,01		390 133,01	78 738,95
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne				

3.	Z aktywów finansowych	372 816,35		1 111 215,41	
4.	Inne wpływy inwestycyjne				
II.	Wydatki	1 024 969,34	0,00	1 444 969,34	150 000,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	404 969,34		404 969,34	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3.	Na aktywa finansowe				
4.	Inne wydatki inwestycyjne	620 000,00		1 040 000,00	150 000,00
B.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)	-262 019,98	0,00	56 379,08	-71 261,05
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-67 782,34	-69 617,69	-333 234,64	-208 669,85
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2.	Kredyty i pożyczki				
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4.	Inne wpływy finansowe				
	Z tytułu inwestycji krótkoterminowych				
	(zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych oraz inne długo i krótkoterminowe)				
II.	Wydatki	67 782,34	69 617,69	333 234,64	208 669,85
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3.	Wydatki z tytułu podziału zysku (inne niż wypłaty na rzecz właścicieli)				
4.	Spląty kredytów i pożyczek	40 980,00	40 980,00	122 940,00	122 940,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych				

6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	26 802,34	28 637,69	210 294,64	85 729,85
8.	Odsetki				
9.	Inne wydatki finansowe				
C.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)	-67 782,34	-69 617,69	-333 234,64	-208 669,85
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.+B.+C.)	214 988,76	184 034,52	535 186,25	279 662,13
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	214 988,76	184 034,52	535 186,25	279 662,13
F.	Środki pieniężne na początek okresu	3 338 502,42	2 572 030,88	3 018 304,93	2 476 403,27
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	3 553 491,18	2 756 065,40	3 553 491,18	2 756 065,40

1.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Tabela 4: Zestawienie zmian w kapitale własnym Spółki w III kwartale 2025 r. wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2024 roku (w zł).

	Zestawienie zmian w kapitale własnym	VII - IX 2025 01.07.2025 - 30.09.2025	VII - IX 2024 01.07.2024 - 30.09.2024	I - IX 2025 01.01.2025 - 30.09.2025	I - IX 2024 01.01.2024 - 30.09.2024
	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 153 262,80	4 607 944,69	5 032 551,32	4 418 334,11
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	500 902,50	500 902,50	500 902,50	500 902,50
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego				
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	500 902,50	500 902,50	500 902,50	500 902,50
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy				
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu				
3.	Udziały (akcje) własne na				

	początek okresu				
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu				
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 520 124,82	3 917 430,63	3 917 430,63	2 927 343,65
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego			602 694,19	990 086,98
	a) zwiększenie (z tytułu) podział zysku			602 694,19	990 086,98
	- nadwyżka ponad nomin. wartość udziałów				
	- emisja akcji serii C wpłaty				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	- pokrycie straty z lat ubiegłych				
	- pokrycie wydatków związanych z emisją nowych akcji				
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 520 124,82	3 917 430,63	4 520 124,82	3 917 430,63
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu				
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu				
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
	- przeniesienie na kapitał akcyjny oraz zapasowy				
6.3.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
7.	Zysk / (strata) z lat ubiegłych na początek	0,00	113 917,62	602 694,19	990 086,98

	okresu				
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	113 917,62	602 694,19	990 086,98
	- korekty CIT				
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	113 917,62	602 694,19	990 086,98
	a) zwiększenie (z tytułu)		75 693,94		
	b) zmniejszenie (z tytułu)			602 694,19	990 086,98
	- przeniesienia na kapitał zapasowy			602 694,19	
	- wypłata tantiemy z zysku				
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	189 611,56	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu				
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu podział zysku)				
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu				
7.7.	Zysk / (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	189 611,56	0,00	0,00
8.	Wynik netto	726 699,69	156 215,64	1 858 935,17	345 827,20
	a) zysk netto	726 699,69	156 215,64	1 858 935,17	345 827,20
	b) strata netto				
	c) odpisy z zysku				
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 879 962,49	4 764 160,33	6 879 962,49	4 764 160,33
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY LOGINTRADE

2.1. Skonsolidowany bilans

Tabela 5: Skonsolidowany bilans na dzień zakończenia III kwartału 2025 r. wraz z danymi porównawczymi na dzień zakończenia III kwartału 2024 (w zł).

	Aktywa	III Q 2025 Stan na dzień 30.09.2025	III Q 2024 Stan na dzień 30.09.2024
	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	2 727 265,94	2 369 929,54
I.	Wartości niematerialne i Prawne (1+2+3+4)	78 382,25	226 064,04
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,07	55 321,69
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	78 382,18	170 742,35
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3)	2 481 801,69	2 007 745,50
1.	Środki trwałe	2 481 801,69	2 007 745,50
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	230 754,69	230 754,69
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 473 994,48	1 519 408,60
	c) urządzenia techniczne i maszyny	222 490,35	138 570,96
	d) środki transportu	554 562,17	114 236,41
	e) inne środki trwałe		4 774,84
2.	Środki trwałe w budowie - Inwestycje rozpoczęte		
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie - Zaliczki na poczet inwestycji		
III.	Należności długoterminowe (1+2)	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek		

IV.	Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4)	0,00	0,00
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości Niematerialne i Prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe		
	a) w jednostkach powiązanych		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	167 082,00	136 120,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	167 082,00	136 120,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B.	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	5 823 848,01	6 274 976,52
I.	Zapasy (1+2+3+4+5)	450,00	17 223,58
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		

5.	Zaliczki na poczet dostaw	450,00	17 223,58
II.	Należności krótkoterminowe (1+2)	1 609 686,17	1 398 927,65
1.	Należności od jednostek powiązanych		
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 609 686,17	1 398 927,65
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 349 384,65	1 302 408,99
	- do 12 miesięcy	1 349 384,65	1 302 408,99
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	242 666,90	78 985,19
	c) inne	17 634,62	17 533,47
	d) dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe (1+2)	3 999 150,33	4 707 975,64
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 999 150,33	4 707 975,64
	a) w jednostkach powiązanych		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach		
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		

	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 999 150,33	4 707 975,64
	-środki pieniężne w kasie i na rachunkach	999 150,33	2 507 975,64
	-inne środki pieniężne	3 000 000,00	2 200 000,00
	-inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	214 561,51	150 849,65
1.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
	Suma aktywów (A+B)	8 551 113,95	8 644 906,06

	Pasywa	III Q 2025 Stan na dzień 30.09.2025	III Q 2024 Stan na dzień 30.09.2024
I.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I-IX)	4 030 094,86	5 794 056,54
II.	Kapitał (fundusz) podstawowy	500 902,50	500 902,50
III.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)		
IV.	Udziały (akcje) własne (-)		
V.	Kapitał (fundusz) zapasowy	4 520 124,82	5 467 195,09
VI.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VII.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 044 091,85	- 771 206,38
IX.	Wynik finansowy netto roku obrotowego zysk/strata netto (+/-)	53 159,39	597 165,33
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)		
XII.	Kapitały mniejszości	350 074,11	95 000,00

I.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	4 170 944,98	2 755 849,52
1.	Rezerwy na zobowiązania (1+2+3)	106 207,00	76 951,00
2.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	106 207,00	76 951,00
	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne		
	- długoterminowa		
	- krótkoterminowa		
3.	Pozostałe rezerwy		
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II.	Zobowiązania długoterminowe (1+2)	958 893,15	1 115 813,15
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek	958 893,15	1 115 813,15
	a) kredyty i pożyczki	928 893,15	1 085 813,15
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) inne	30 000,00	30 000,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3)	2 577 570,40	993 310,32
1.	Wobec jednostek powiązanych	1 045 223,72	51 580,23
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		2 041,33
	- do 12 miesięcy		2 041,33
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne	1 045 223,72	49 538,90
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 532 346,68	941 730,09
	a) kredyty i pożyczki	40 980,00	40 980,00

	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe	738 825,35	319 278,06
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	454 214,41	386 659,84
	- do 12 miesięcy	454 214,41	386 659,84
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	291 742,14	191 134,37
	h) z tytułu wynagrodzeń		
	i) inne	6 584,78	3 677,82
3.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe (1+2)	528 274,43	569 775,05
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	528 274,43	569 775,05
	- długoterminowe	134 553,82	134 553,82
	- krótkoterminowe	393 720,61	435 221,23
	Suma pasywów (A+B)	8 551 113,95	8 644 906,06

2.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Tabela 6: Skonsolidowany rachunek zysków i strat za III kwartał 2025 r. wraz z danymi porównawczymi na koniec III kwartału 2024 r.

	Rachunek zysków i strat	I - IX 2025 01.01.2025 - 30.09.2025	I - IX 2024 01.01.2024 - 30.09.2024
A.	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi (I+II+III+IV)	7 729 208,46	7 332 494,84
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 653 777,63	7 293 082,10
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie +; zmniejszenie -)	75 430,83	39 412,74
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	7 501 600,18	6 360 328,97
I.	Amortyzacja	259 616,01	404 481,24
II.	Zużycie materiałów i energii	154 630,52	107 095,52
III.	Usługi obce	4 396 763,69	3 538 172,59
IV.	Podatki i opłaty	53 406,34	37 969,34
	- w tym podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	2 177 562,44	1 894 907,21
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	361 618,70	308 579,42
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	98 002,48	72 123,65
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	227 608,28	972 165,87
D.	Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	201 272,10	49 936,72
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	86 664,48	22 300,48
II.	Dotacje	43 682,17	
III.	Inne przychody operacyjne	70 925,45	27 636,24
E.	Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	9 104,36	18,51

I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	9 104,36	18,51
F.	Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E) EBIT	419 776,02	1 022 084,08
G.	Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	93 798,65	66 492,08
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	- od jednostek powiązanych		
II.	Odsetki, w tym:	91 209,39	65 578,66
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne	2 589,26	913,42
H.	Koszty finansowe (I+II+III+IV)	79 674,64	79 637,40
I.	Odsetki, w tym:	74 053,52	72 491,94
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	5 621,12	7 145,46
I.	Zysk/Strata z działalności gosp. (F+G-H)	433 900,03	1 008 938,76
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (I-II)		
I.	Zyski nadzwyczajne		
II.	Straty nadzwyczajne*		
K	Zysk/Strata brutto (I+J)	433 900,03	1 008 938,76
L.	Podatek dochodowy	188 437,00	175 947,00
M.	Podatek odroczony		
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)*		
	Zyski (straty) mniejszości	192 303,64	235 826,43
O.	Zysk/Strata netto (K-L-M -N)	53 159,39	597 165,33

2.3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Tabela 7: Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych grupy za III kwartał 2025 r. wraz z danymi za III kwartał 2024 r. (w zł).

	Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	I - IX 2025 01.01.2025 - 30.09.2025	I - IX 2024 01.01.2024 - 30.09.2024
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	240 908,96	812 725,90
I.	Zysk (strata) netto	53 159,39	597 165,33
II.	Korekty razem	187 749,57	215 560,57
1.	Amortyzacja	259 616,01	404 481,24
2.	Zyski (straty mniejszości)	192 303,64	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej*	23 588,00	- 59 734,18
5.	Zmiana stanu rezerw		
6.	Zmiana stanu zapasów	18 776,02	-1 623,58
7.	Zmiana stanu należności	-338 690,95	-44 068,03
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów (wz+, sp -)	145 094,00	-23 952,32
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-112 937,15	-59 541,58
10.	Inne korekty		-0,98
A.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II)	240 908,96	812 725,90
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-14 836,33	78 738,95
I.	Wpływy	390 133,01	78 738,95
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	390 133,01	78 738,95
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz w wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych		

4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	404 969,34	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	404 969,34	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
B.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)	-14 836,33	78 738,95
	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	- 1 425 962,28	-208 669,85
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
	Z tytułu inwestycji krótkoterminowych		
	(zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych oraz inne długo i krótkoterminowe)		
II.	Wydatki	1 425 962,28	208 669,85
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	1 092 727,64	
3.	Wydatki z tytułu podziału zysku (inne niż wypłaty na rzecz właścicieli)		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	122 940,00	122 940,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		

7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	210 294,64	85 729,85
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
C.	RAZEM GOTÓWKA Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)	- 1 425 962,28	-208 669,85
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.+B.+C.)	-1 199 889,65	682 795,00
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-1 199 889,65	682 795,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	5 199 039,98	4 025 180,64
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	3 999 150,33	4 707 975,64

2.4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Tabela 8: Zestawienie zmian w kapitale własnym grupy w III kwartale 2025 r. wraz z danymi za III kwartał 2024 (w zł)

	Zestawienie zmian w kapitale własnym	01.01.2025 - 30.09.2025	01.01.2024 - 30.09.2024
	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 389 638,36	5 371 892,19
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	500 902,50	500 902,50
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	500 902,50	500 902,50
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu		
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 467 195,09	3 848 730,99

4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-947 070,27	1 618 464,10
	a) zwiększenie (z tytułu)	602 694,19	1 618 464,10
	- nadwyżka ponad nomin. wartość udziałów		
	- emisja akcji serii C wpłaty		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	1 549 764,46	
	- pokrycie straty z lat ubiegłych		
	- pokrycie wydatków związanych z emisją nowych akcji		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 520 124,82	5 467 195,09
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	- przeniesienie na kapitał akcyjny oraz zapasowy		
6.3.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
7.	Zysk / (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 348 326,90	990 086,98
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 348 326,90	990 086,98
	- korekty błędów podstawowych		
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 348 326,90	990 086,98
	a) zwiększenie (z tytułu)		555 410,87
	b) zmniejszenie (z tytułu)	1 348 326,90	1 618 464,10
	- przeniesienia na kapitał		1 618 464,10

	zapasowy		
	- wypłata tantiemy z zysku		
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-72 966,25
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 044 091,85	0,00
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 044 091,85	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		-430 390,81
	b) zmniejszenie (z tytułu pokrycia straty)		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 044 091,85	-430 390,81
7.7.	Zysk / (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 044 091,85	-503 357,06
8.	Wynik netto	53 159,39	597 165,33
	a) zysk netto	921 535,61	868 545,19
	b) strata netto	868 376,22	271 379,86
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 030 094,86	6 061 905,86
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		